ศธ. เปิดรับสมัครโครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น ปี พ.ศ.2559
วันศุกร์ที่ 08 กรกฏาคม 2016 เวลา 18:33 น. - แก้ไขล่าสุด วันเสาร์ที่ 09 กรกฏาคม 2016 เวลา 21:58 น.

พล.อ.ดาว์พงษ์ รัตนสุวรรณ (รัฐมนตรีว่าการกระทรวงศึกษาธิการ) พร้อมด้วยนางสาวอาภรณ์ แก่นวงศ์ (เลขาธิการคณะกรรมการการอุดมศึกษา) แถลงข่าวการเปิดรั
บสมัครข้าราชการครู
ตามโครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2559-2572)